
令和２年９月１０日 

女性部員 各位 

ＪＡ尾張中央女性部 

部長 松本 あつ子 

 

 

女性部活動再開について 

 

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、女性部活動に

格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、女性部活動を自粛してき

ましたが、令和２年９月１４日以降一部の活動を除いて再開いたします。 

 つきましては、下記の活動については、当面の間、活動自粛延長といたしますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点・ご質問等がございましたら、お手数ですが下記までお問い合わせ下さ

い。 

 

記 

 

・カラオケ、コーラス、合唱など発声を伴う活動 

・フォークダンスなど身体的接触を伴う活動 

※なお、対象の教室には、別途連絡いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

≪連絡先≫ ふれあい課 ℡４４‐１００３ 


